ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 ЧИЛГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

 ЧИЛГИР СЕЛӘНА МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН

ТОГТАВР

«14» января 2022 г.
   № 2                                                  п. Чилгир
«О внесении изменений в муниципальную программу
 «Комплексное развитие сельских территорий в Чилгирском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия на 2022 г.»

В целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития Чилгирского сельского муниципального образования, во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чилгирского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий в Чилгирском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия на 2022 г.» утвержденную постановлением администрации Чилгирского сельского муниципального образования Республики Калмыкия №23 от «25» мая 2021г.»:
1.1. В паспорте слова «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы на 2022 г.  составит 1872,990 тыс. рублей» заменить на «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальной программы на 2022 г.  составит 1901,11 тыс. рублей».

1.2. Раздел 6 Ресурсное обеспечение Программы  изложить в новой редакции:
«Источниками финансового обеспечения Программы являются средства бюджета Чилгирского сельского муниципального образования Республики Калмыкия. Для реализации мероприятий Программы в установленном порядке могут дополнительно привлекаться средства из иных источников.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования представлено в таблице:

	№ п/п
	Наименование проекта с указанием населённого пункта
	Стоимость проекта, тысяч рублей

	всего
	в том числе средства:

	федераль-ного бюджета
	бюджета субъекта Российской Федерации
	местного бюджета
	внебюджет-     ных источников

	1
	2
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Обустройство парка отдыха в п. Чилгир Яшкульского района Республики Калмыкия
	1901,11
	1303,99
	26,61
	337,90
	232,61

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилгирского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)

А.С. Горяев
Копия верна: Специалист администрации Чилгирского СМО РК __________Эрдниева Г.И.
PAGE